
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ох н о  6.2023 №  JJOO
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности 
предоставления жилых помещений на условиях социального найма», 
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского 

городского округа от 31.11.2010 №  795

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 30.11.2010 №  795 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об 
очередности предоставления жилых помещений на условиях социального 
найма» (в редакции постановлений администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 28.01.2014 № 413, от 22.07.2014 № 2374, от 11.12.2014 
№  3750, от 01.07.2016 № 2143, от 31.01.2017 № 3 9 7 , 0т 04.06.2019 № 1804) 
следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности 
предоставления жилых помещений на условиях социального найма на 
территории Верхнесалдинского городского округа»;

2 ) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности 
предоставления жилых помещений на условиях социального найма на 
территории Верхнесалдинского городского округа».

2. Внести в Административный регламент муниципальной услуги 
«Предоставление информации об очередности предоставления жилых 
помещений на условиях социального найма», утвержденный постановлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 31.11.2010 №  795 ««Об 
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых 
помещений на условиях социального найма» (в редакции постановлений



2

администрации Верхнесалдинского городского округа от 28.01.2014 № 413, 
от 22.07.2014 № 2374, от 11.12.2014 № 3750, от 01.07.2016 № 2143, от 31.01.2017 
№ 397, от 04.06.2019 № 1804), следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:
«Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление информации об очередности предоставления жилых
помещений на условиях социального найма на территории Верхнесалдинского 
городского округа»»;

2) пункты 1 и 2 главы 1 изложить в следующей редакции:
«1. Настоящий Административный регламент регулирует предоставление 

администрацией Верхнесалдинского городского округа муниципальной услуги 
«Предоставление информации об очередности предоставления жилых
помещений на условиях социального найма на территории Верхнесалдинского 
городского округа» (далее -  муниципальная услуга), определяет сроки и 
последовательность административных процедур при предоставлении 
муниципальной услуги.

2. Наименование муниципальной услуги - предоставление информации об 
очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма 
на территории Верхнесалдинского городского округа.»;

3) по тексту Административного регламента слова «отдел по социальной 
сфере» в соответствующем падеже заменить словами «отдел по социальной 
сфере и культуре» в соответствующем падеже.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru .

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела по социальной сфере и культуре администрации 
Верхнесалдинского городского округа С.В. Полякову.

И.о. главы Верхнесалдинского 
городского округа А.В. М аслов

http://v-salda.ru

